

FAKTÚRA (daňový doklad): 2040748



Dátum splatnosti faktúry: 08.11.2024
Dátum daňovej povinnosti: 23.10.2024
Dátum vystavenia: 23.10.2024

Príjemca:

Zariadenie sociálnych služieb
Senica, n.o.
Štefánikova ul. 1598/11B
90501 Senica

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
Sídlo: Bratislava (SUBASK)
IBAN: SK14 0200 0000 0024 8026 8258
BIC: SUBASKBX
Variabilný symbol: 2040748
Konštantný symbol:
Forma úhrady: PP

Štát dodania: SK

Prepravca:

Vozidlo:

Miesto určenia:

KODE:

Číslo zmluvy:

Odber.čís.obj.:

OBJ:

DL: 112412484

Dátum vystavenia DL:23.10.2024

Odberateľ:

**Zariadenie sociálnych služieb
Senica, n.o.
Štefánikova ul. 1598/11B
905 01 Senica**

IČO odberateľ: 36084603

DIČ odberateľ: 2021999705

IČDPH odberateľ:

Faktúrujeme Vám elektroinstalačné práce na Vašich objektoch

č. **Názov tovaru**

Sadzba DPH

Jednotk.cena

Množstvo

Cena

Dodací list: 112412484

1	ORO DALAS 38W NW-S ORO18067	20	52.1855	10KS	521.86
2	Kombinovaný chránič s ističom NOARK Ex9NLE EL 1PN B16 30mA 111162	20	18.9000	2KS	37.80
3	Chránič Noark Ex9NLE EL 1PN B10 A 30mA 111161 kombinovaný	20	18.8944	1KS	18.89
4	CHKE-R 3Cx1,5	20	1.2775	50M	63.88
5	Niloe rámk 1násobný biely 665001	20	0.6674	6KS	4.00
6	Niloe spínač č.5B biely 764502	20	3.9655	1KS	3.97
7	Niloe spínač č.1 biely 764500	20	1.8501	2KS	3.70
8	Niloe zásuvka 2násobná biela 764533	20	4.4912	3KS	13.47
9	Niloe zásuvka 1násobná biela 764540	20	2.2396	2KS	4.48
10	Niloe spínač č.1/0tlačidlo biela 764507	20	2.0706	1KS	2.07
11	Krabica KU 68 SEZ 6400-2x1/3	20	0.1500	9KS	1.35
12	pomocný materiál	20	50.0000	1kpl	50.00
13	Práca	20	20.0000	18HUR	360.00

%	Základ DPH	DPH Mena
20%	1 085.47	217.09 EUR

Základ DPH	1 085.47 EUR
DPH	217.09 EUR
Fakturovaná cena	1 302.56 EUR
Celkom k úhrade	1 302.56 EUR



PAY by square



INVOICE by square

